
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 230 Pág. 91063Martes, 29 de noviembre de 2011

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

C. OTRAS DISPOSICIONES

CONSEJERÍA DE SANIDAD
GERENCIA REGIONAL DE SALUD

Gerencia de Atención Primaria de Valladolid Área Oeste

RESOLUCIÓN de 7 de noviembre de 2011, del Gerente de la Gerencia de Atención 
Primaria de Valladolid, Área Oeste, por la que se resuelve la convocatoria de ayudas de 
Acción Social de 2009, con cargo al Fondo de Acción Social, para el personal adscrito a 
la misma.

Mediante Pacto de Acción Social de 21 de diciembre de 2009 («B.O.C. y L.» n.º 6 de 
12 de enero de 2010) se procede a aprobar el Programa de Acción Social 2009-2011 para 
el personal que preste sus servicios en la Gerencia Regional de Salud.

Por otro lado, mediante Orden SAN/1638/2010, de 25 de noviembre, se establecen 
las bases que han de regir las convocatorias de las ayudas de Acción Social, previstas 
en el Programa de Acción Social, para el personal de la Gerencia Regional de Salud de 
Castilla y León («B.O.C. y L.» n.º 233 de 2 de diciembre).

La Base Cuarta establece que la cuantía máxima que podrá percibir cada solicitante 
por la suma de todas las ayudas será de 1.200 euros. En dicho límite no se incluyen las 
cuantías que pudieran corresponder a las ayudas de carácter excepcional en su modalidad 
de Socorro por Fallecimiento y Reducción de Jornada.

En la Base Quinta se regula la Comisión de Acción Social, entre cuyas funciones 
se encuentra aplicar los criterios de reparto para la concesión de las ayudas. A estos 
efectos, en caso de existir sobrante en el montante total del presupuesto global establecido 
para alguno/s de los grupos de ayudas, establecerá la prioridad entre los mismos para la 
aplicación de ese sobrante. Por el contrario, si la previsión de gasto superara el establecido 
en la Ley de Presupuestos Generales de la Comunidad, entrará el mecanismo corrector 
fijado de forma unánime por la Comisión de Acción Social y previsto en la Base Sexta.

De conformidad con el marco normativo expuesto, por Resolución de 3 de diciembre 
de 2010, del Director Gerente de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León  
(«B.O.C. y L.» n.º 237 de 10 de diciembre), se efectuó convocatoria pública de las Ayudas 
de Acción Social de 2009 para el personal de la Gerencia Regional de Salud de Castilla 
y León, por un importe de 3.300.972 euros distribuido entre las distintas modalidades de 
ayudas, contemplándose las siguientes modalidades de ayudas:

1.– Área Socio-Familiar:

 Grupo I: ayuda por cuidado de hijos.

 Grupo II: ayuda por cuidado de familiares discapacitados.

CV: BOCYL-D-29112011-45



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91064Martes, 29 de noviembre de 2011

 Grupo III: ayuda por estudios de hijos.

 Grupo IV: ayuda para la adquisición de prótesis.

 Modalidad 1: adquisición o implantación de prótesis oculares.

 Modalidad 2: adquisición o implantación de prótesis dentales.

 Modalidad 3: adquisición o implantación de prótesis auditivas.

 Grupo V: ayudas de carácter excepcional.

 Modalidad 1: gastos de desplazamiento, alojamiento y manutención para 
recibir asistencia sanitaria.

 Modalidad 2: socorro por fallecimiento.

 Modalidad 3: reducción de jornada.

2.– Área de Formación y Promoción del personal:

 Grupo I: ayudas para la formación.

 Grupo II: ayudas para la promoción.

La competencia para resolver corresponde, tal y como establece la Base Novena de 
la mencionada Resolución de convocatoria, al titular de la Gerencia de Atención Primaria 
correspondiente, con respecto a las ayudas solicitadas por personal estatutario fijo o 
temporal con nombramiento interino, eventual o de sustitución, funcionario de carrera, 
interino o eventual y laboral fijo o temporal adscrito a la misma.

Finalizada la tramitación a favor de quienes reuniendo los requisitos exigidos en las 
bases reguladoras y en la convocatoria resultan adjudicatarios de acuerdo con los criterios 
de reparto fijados de forma unánime por la Comisión de Acción Social, su reunión de 8 de 
agosto de 2011, 

RESUELVO

Primero.– Conceder las ayudas que se relacionan en el Anexo I de la presente 
Resolución, correspondientes a la Gerencia de Atención Primaria de Valladolid, Área Oeste, 
por un importe de treinta mil novecientos euros con cuarenta céntimos (30.900,40 €).

Segundo.– Denegar las ayudas a los solicitantes que se relacionan en el Anexo II  
como consecuencia de la aplicación de los criterios establecidos en la Resolución de 
convocatoria, indicando la causa de denegación.

Tercero.– Declarar desistidos de su solicitud a aquéllos que se relacionan en el 
Anexo III, por no atender al requerimiento en el plazo establecido a tal efecto.

CV: BOCYL-D-29112011-45



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91065Martes, 29 de noviembre de 2011

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, 
según se trate de personal Estatutario y Funcionario o Laboral, respectivamente, Recurso 
potestativo de reposición en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su 
publicación, de conformidad con lo establecido en el artículo 116 y siguientes, de la  
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas 
y del Procedimiento Administrativo Común o en su caso Reclamación previa a la vía 
jurisdiccional, conforme establecen los artículos 120 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, y los artículos 69 y siguientes del Real Decreto-Legislativo 2/1995, de 7 de 
abril, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de Procedimiento Laboral.

Valladolid, 7 de noviembre de 2011.

El Gerente de la Gerencia de Atención  
Primaria de Valladolid, Área Oeste, 

Fdo.: Luis MigueL Cano Castro

CV: BOCYL-D-29112011-45



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91066Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO I

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA CENTRO 1.er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de 
hijos <3 años

Cuidado de Hijos 
de 3 años a 18 Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos para 
recibir asistencia 

sanitaria

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP VAO ABAD DE LA TORRE Mª TERESA 13112777V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176,67 0,00 259,67

GAP VAO ABAD DE LA TORRE RICARDO 45420256V 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP VAO ALCALA ALONSO LUIS ANGEL 09264550N 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 91,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947,52

GAP VAO ALONSO MANJARRES Mª ANGELES 12326935Q 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP VAO AMIGO SANCHEZ Mª CARMEN 11954384L 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,10 0,00 438,10

GAP VAO ANDRES MARCOS SAGRARIO 09278239Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 104,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00

GAP VAO ANIBARRO PEREZ SARA 09325598H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAO ANTOLIN PASTOR NATIVIDAD 12704007A 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP VAO ARAGON GARCIA ROSA Mª 09755472E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAO ARENALES BARAJA ANGEL 09305310Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 69,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111,00

GAP VAO ASENSIO MARIN Mª ASUNCION 09303092Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,02 173,00 0,00 242,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242,02

GAP VAO BERBEL MARTOS CARMEN 39000894R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP VAO BOADA MARTINEZ ROSA Mª 12359624E 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP VAO CABALLERO PEREZ Mª PAZ LUISA 12369766K 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP VAO CALLEJA HIERRO Mª PURIFICAC ION 13107624Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142,86 0,00 142,86

GAP VAO CANTALAPIEDRA BLANCO MILAGROS 09287006c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAP VAO CAPA ESPEJO GLORIA 12722530B 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,00

GAP VAO CARREÑO CASCON Mª VICTORIA 09289052L 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 587,00

GAP VAO CARRERO ALVAREZ CONSUELO 12213759T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAO CARTON BELMONTE CONCEPCION 09264080W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAP VAO CID GONZALEZ RAQUEL 09331634M 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352,00

GAP VAO COLLAZOS OLEA Mª ISABEL 12401977D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAO DE DIOS BENITO Mª MONTSERRAT 09313738A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAO DE ISCAR PEREZ VALENTINA 12672994V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAO DE PRADO RIOL Mª PILAR 09720088N 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP VAO DE VEGA GARCIA ROSA Mª 09277734V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAO DEL CAMPO ORTEGA JULIA 02840109T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAO DEL CORRAL PALACIN JESUS 14930783B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP VAO EGIDO VICENTE Mª TERESA 07943029W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAP VAO FUENTES BAYONA Mª BEGOÑA 13062350Y 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 70,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470,00

GAP VAO GAGO FERNANDEZ CARLOS 12359454J 0,00 0,00 0,00 0,00 274,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274,46

GAP VAO GALENDE BERMEJO GEMMA 09347085T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAO GALVAN RIVERO Mª TERESA 09300875C 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460,00

GAP VAO GARCIA BUENAPOSADA Mª BELEN 12316283J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP VAO GARCIA CASQUERO Mª MERCEDES 07816791B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAO GARCIA IGLESIAS PILAR 09286970F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP VAO GARCIA VILLAFRANCA RAMIRO 12370580F 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP VAO GILSANZ CARTUJO ALICIA 12365207Q 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00

GAP VAO GILSANZ CARTUJO ESTHER 12366766B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP VAO GOBERNADO NOGRARO Mª CONCEPCION 09311882X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1841,00 0,00 0,00 0,00 1841,00

GAP VAO GOMEZ GARCIA Mª CAMINO 09740086T 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

CV: BOCYL-D-29112011-45



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91067Martes, 29 de noviembre de 2011

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA CENTRO 1.er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de 
hijos <3 años

Cuidado de Hijos 
de 3 años a 18 Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos para 
recibir asistencia 

sanitaria

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP VAO GOMEZ LOBERA Mª MERCEDES 12716268M 0,00 0,00 0,00 0,00 292,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292,39

GAP VAO GOMEZ MELERO Mª CONCEPCION 12231779B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP VAO GONZALEZ DE CASTRO Mª YOLANDA 09268524F 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383,00

GAP VAO GONZALEZ GARCIA Mª CARMEN 09294575E 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP VAO GRANJA GARRAN Mª CARMEN 12362399Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP VAO GUTIERREZ DE MONTES Mª YOLANDA 12358605S 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP VAO HERNANDO ALONSO Mª TERESA 12239308L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAO HERRERO INFESTAS MICAELA 11711975F 0,00 0,00 0,00 0,00 155,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155,66

GAP VAO HIGUERA RODRIGUEZ PILAR 12220747L 0,00 0,00 0,00 0,00 130,04 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213,04

GAP VAO LABURU RIVAYA Mª CARMEN 09280266L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00

GAP VAO LITER QUINTANA MARIA 12239813H 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352,00

GAP VAO LLAMAS GOMEZ Mª MILAGROS 09310795G 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00 0,00 603,00

GAP VAO MAESTRE BRAVO MARGARITA 37327508A 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP VAO MARTIN ALONSO Mª ANGELES 09298608F 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP VAO MARTIN NUÑEZ ANA MARIA 09272098Q 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469,00

GAP VAO MARTIN PARIENTE ROSA Mª 12357904G 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP VAO MELENDEZ GONZALEZ JUSTA C. 09732903Q 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP VAO MENA MARTIN Mª PILAR 099295273F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,00 0,00 133,00

GAP VAO MIGUEL ESTEBANEZ MANUELA 09773620T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 104,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146,00

GAP VAO MONTES VILLACORTA Mª MONTSERRAT 12233711B 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP VAO NAVARRO HERRERA Mª ESPERANZA 07833541V 0,00 200,00 0,00 0,00 127,34 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,34

GAP VAO OLANDIA GALLEGO TOMAS 12732856X 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477,00

GAP VAO OLMEDO BASTARDO Mª VICTORIA 09266539T 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 1841,00 0,00 0,00 0,00 2324,00

GAP VAO ORTIZ SANCHEZ Mª JESUS 09714626R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAO PACHECO PLAZA CARMEN 13105063P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP VAO PELAEZ GOMEZ Mª JESUS 44909469Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00

GAP VAO PEREZ MESA JESSICA 44918526d 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00

GAP VAO POSADO ALMAZAN Mª ANGELA 71548849N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAP VAO POZA POZA Mª EUGENIA 09276649J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAO PRIETO GARCIA BEATRIZ 09298158V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAP VAO ROBLA BLANCO LEONOR 71495613K 0,00 0,00 0,00 0,00 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552,00

GAP VAO RODRIGUEZ DE LA FUENTE Mª DEL CARMEN 09304241M 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1841,00 0,00 0,00 0,00 2141,00

GAP VAO RUIZ BENITO Mª MERCEDES 09309760G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAO SAEZ MARTIN VALENTIN 07823963F 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP VAO SAINZ GARCIA Mª VICTORIA 12368758W 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

GAP VAO SALAZAR DIEGUEZ JOSE LUIS 09254524Z 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAP VAO SALAZAR DIEGUEZ Mª DEL MAR 09294737T 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAP VAO SANCHEZ PEREZ FCO. JAVIER 12211504e 0,00 0,00 0,00 0,00 151,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151,34

GAP VAO SANCHEZ ROJO Mª JESUS 12364924D 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAP VAO SANCHEZ SOLIS CRISTINA 71139434C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAO SANTOS VALLE Mª PAZ 09744235D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAP VAO SANZ VALDEZATE Mª MILAGROS 12363883A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAP VAO SASTRE GARCIA Mª BELEN 71114117A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

CV: BOCYL-D-29112011-45



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91068Martes, 29 de noviembre de 2011

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA CENTRO 1.er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de 
hijos <3 años

Cuidado de Hijos 
de 3 años a 18 Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos para 
recibir asistencia 

sanitaria

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAP VAO SORIA DE CASTRO EVA MARIA 09335453Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00

GAP VAO TERRADOS GARCIA Mª CONCEPCION 09342534A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00

GAP VAO TOME OLMEDO Mª ROSARIO 09263132C 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAP VAO VAQUERO GAJATE Mª CARMEN 09286580P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAP VAO VELAYOS JIMENEZ JUAN 06578234G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAP VAO VICENTE MUÑOZ JOSE MANUEL 03442517S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

CV: BOCYL-D-29112011-45



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91069Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO II

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP VA OESTE ABIA GONZALEZ JESUS 12232588S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (F.Prof) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE ACEBES PUERTAS RAQUEL 09307399N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE ALCALA ALONSO LUIS ANGEL 09264550N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE ALCUBILLA SERRANO Mª CARMEN 12242452N SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE ALMUDEVAR VICENTE Mª LUISA 17839879K SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE ALONSO ALONSO CONCEPCION 12379359T SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE ALONSO CLAVERO ANA 09318384A SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE ALONSO DE LA FUENTE CARLOS 12353856G SOCIO-FAMILIAR GI PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO

GAP VA OESTE ALONSO DEL BOSQUE CARMEN 09297455G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE ALONSO HERNANDEZ PEDRO 09300717T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE ALONSO MARTIN IRIS F. 11696875H SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE ALONSO NOZAL Mª JESUS 12353753Q SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE ALONSO SACRISTAN Mª ISABEL 09278860Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE ALONSO GOMEZ MANUEL ALBERTO 09289895B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE ALVAREZ MATELLANES CRISTINA 09341714B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE ALVAREZ REINOSO Mª JOSE 12360576P SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE ANIBARRO PEREZ SARA 09325598H SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE ARAGON GARCIA ROSA Mª 09755472E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE ARRANZ GONZALEZ ELVIRA 12225710Z SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE ARRIETA VICENTE ANGELES 09252605G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE ASENSIO MARIN Mª ASUNCION 09303092Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE BARBA MUNGUIA Mª LUISA 09274429R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE BARBERO OLLOQUI ANGELA 07823283V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE BARBERO RODRIGUEZ ANA MARIA 13125637C SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE BARRIADA ALVAREZ LAUDELINA 09673834B SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE BARRIO ALONSO Mª PAZ 09811815S SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE BENITO ALONSO Mª TERESA 09261016C SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE BERMEJO ARNAY Mª ISABEL 07814741P SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE BERNARDO MAYOR MARIA ZARZA 06505474Q SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE BILBAO OBISPO BEATRIZ 09303527G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE BLANCO ALFAGEME ANA MARIA 16279355R SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE BLANCO CAMINERO Mª MONTSERRAT 09273234W SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE BOADA MARTINEZ ROSA Mª 12359624E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE BURGOS DIEZ Mª CONSUELO 09258845B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-45



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91070Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP VA OESTE BURGOS PARRA ROSARIO 09251327Z SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE CABALLERO GUTIERREZ PILAR 12359838Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE CALLEJO VELASCO Mª ANGELES 12236781E SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE CALVO GOMEZ Mª AZUCENA 12720962F SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE CALVO MARTIN Mª YOLANDA 71115407M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE CANTALAPIEDRA BLANCO MILAGROS 09287006c SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE CARAZO GUERRAS ADELA 12354901Z SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE CARRASCO PRIETO JOSE MIGUEL 12238449 SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE CARREÑO CASCON Mª VICTORIA 09289052L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE CARRERA GOMEZ LUIS 12223553L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE CARRION CRESPO Mª CRISTINA 07567496J SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE CASADO SANJACINTO MATILDE 12230187Y SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE CASARES VILLAVERDE Mª CORAL 12227679M SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE CASTRILLO ALVAREZ LUIS MIGUEL 12352570Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE CENDRERO QUEROL CARMEN 12375044D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE CORNEJO PALACIO JUAN FRANCISCO 12242557W SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE CORRAL GARCIA INMACULADA 12167774S SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE COSSIO SAN JOSE PATRICIA 09338028M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE CUBERO ORTEGO CARLOS 15351207H SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE DE ANTONIO SANCHEZ MARIA 13795350L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GII GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE DE CASTRO FERNANDEZ Mª FRANCISCA 12245190J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE DE DIOS BENITO Mª MONTSERRAT 09313738A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE DE LA CAL DE LA FUENTE AVENTINA 12234755C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE DE LA FUENTE SOTO Mª MAR 12386747M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE DE LA PUENTE MERINO NURIA ESTHER 71116358J SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE DE MIGUEL ROMERO ANGEL DE SANTIAGO 09269695M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE DE PRADO RIOL Mª PILAR 09720088N SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE DE SANTIAGO GARCIA MANUEL 51955878M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE DE VEGA GARCIA ROSA Mª 09277734V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE DEL CANTO VILLORIA JOSE VALENTIN 12382607M SOCIO-FAMILIAR GI NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES 
ININTERRUMPIDOS. 

GAP VA OESTE DEL CORRAL PALACIN JESUS 14930783B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE DEL TESO DURANTES JOSE MARIA 12357841X SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE DIAZ MARTINEZ BEGOÑA 09296890Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE DIEZ SANCHEZ TERESA DE JESUS 09284227R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE ECHEVARRIA ZAMANILLO Mª DEL MAR 13113182P SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE EGIDO VICENTE Mª TERESA 07943029W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-45



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91071Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP VA OESTE ESCARDA DE LA JUSTICIA ANA MARIA 12356921X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE ESCUDERO BUENO Mª JOSE 12353674Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE ESCUDERO GUTIERREZ Mª ROSA 12365773F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE ESPINILLA GARCIA JUAN CARLOS 12372628P SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE ESPINOSA HORTIGUELA MARIANELA 13088576N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE ESQUILAS MARTIN Mª CARMEN 09289068N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE FERMOSO DE PABLOS MIGUEL ANGEL 12226054J SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE FERNANDEZ BRAGADO Mª DOLORES 12356220E SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE FERNANDEZ BRAGADO Mª ANGELES 12356219K SOCIO-FAMILIAR GIII (F.Prof) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE FERNANDEZ CUADRILLERO CASTO 10048890Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE FERNANDEZ DIEZ Mª PILAR 12217460K SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE FERNANDEZ HERRERO Mª MAGDALENA 12704104P SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE FIDALGO AYALA CONSUELO 11925467J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE FOMBELLIDA PERAL Mª TERESA 12707201D SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE FONSECA MORILLO INMACULADA 12241711F SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE FRAILE CAVIEDES CARLOS 12362923D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE FRANCES MAHAMUD LUIS 15338389B SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE FRUTOS PEREZ Mª LUISA 12246544X SOCIO-FAMILIAR  GIII NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP VA OESTE GAGO FERNANDEZ CARLOS 12359454J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GALENDE BERMEJO GEMMA 09347085T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GALLEGO CUESTA Mª TRINIDAD 12207882B SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GALVAN RIVERO Mª TERESA 09300875C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GARCIA BENITO NURIA 37790291A SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GARCIA CALDERON GABRIEL 09270823Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GARCIA CASQUERO Mª MERCEDES 07816791B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GARCIA DE LA IGLESIA TERESA 12225039X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GARCIA FERNANDEZ ALICIA 12197380C FORMACIÓN Y PROMOCIÓN NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAP VA OESTE GARCIA MERINO MARGARITA 12369471W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GARCIA RENILLA Mª VANESA 70867045C SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GARCIA RUIZ FRANCISCA 12213898R SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GARCIA SOBRINO Mª EUGENIA 09270931E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GILSANZ CARTUJO ALICIA 12365207Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GILSANZ CARTUJO ESTHER 12366766B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GOBERNADO NOGRARO Mª CONCEPCION 09311882X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GOMEZ ALVAREZ ANGEL 71407946F SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GOMEZ GARCIA Mª CAMINO 09740086T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-45



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91072Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP VA OESTE GOMEZ LOBERA Mª MERCEDES 12716268M SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GOMEZ MARTIN Mª DEL CARMEN 11729903H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GOMEZ MARTIN Mª CONCEPCION 13086914Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GOMEZ MELERO Mª CONCEPCION 12231779B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GONZALEZ BERMEJO ADELAIDA 22705998F SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GONZALEZ DIEZ Mª TERESA 12374023T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GONZALEZ GONZALEZ JUAN CRUZ 12227395C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GONZALEZ HERNANDO CAROLINA 09322868w SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GONZALEZ MORO ELIGIO 12318376J SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GONZALEZ PEREZ Mª ISABEL 12358408W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GONZALEZ TEJERA AURORA 12351634J SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GRANJA GARRAN Mª CARMEN 12362399Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GRANJA GARRAN YOLANDA 09255547W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GREGORIO MANSILLA LUIIS FERNANDO 12351955N SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GUTIERREZ CASARES MILAGROS 09252324E SOCIO-FAMILIAR GII GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GUTIERREZ DE MONTES Mª DEL CARMEN 12353740A SOCIO-FAMILIAR GIII (F.Prof) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GUTIERREZ GARCIA ELENA HORTENSIA 12738819Q SOCIO-FAMILIAR GV (MOD.3) HIJO MAYOR DE 8 AÑOS

GAP VA OESTE GUTIERREZ HERNANDEZ Mª ARANZAZU 12376599T SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GUTIERREZ PEREZ Mª SOL 13113626S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GUTIERREZ PEREZ ANATOLIA 13072298H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE GUTIERREZ VEGA ROSA Mª 11731264E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE HERNANDEZ GOMEZ MONTSERRAT 12354580S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE HERNANDEZ HERRERO MARIA DE LA O 12403097W SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE HERNANDEZ SAN JOSE Mª CONCEPCION 12362614E SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE HERNANDEZ VELAZQUEZ PURIFICACION 12359598L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE HERNANDO ALONSO Mª TERESA 12239308L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE HERRAN OTERUELO LUIS ANGEL 12211192D SOCIO-FAMILIAR GIII NO CORRESPONDIENTE AL CURSO 2009-2010

GAP VA OESTE HERRERA GONZALEZ ANA MARIA 09290722X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE HERRERAS VIDAL DELFINA 12239300B SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE HERRERO INFESTAS MICAELA 11711975F SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE HIGUERA RODRIGUEZ PILAR 12220747L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE IBAÑEZ BLANCO Mª NURIA 09302294J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE IZQUIERDO GARCIA ESTHER 13056042T SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE JORGE BRAVO Mª TERESA 12245330S SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE JUNQUERA DEL POZO MARIA ESTHER 12356458f SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE LABURU RIVAYA Mª CARMEN 09280266L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-45



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91073Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP VA OESTE LOZANO GONZALEZ FELISA 09261900F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE MACEDA PEREZ-GRUESO Mª TERESA 09270720H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE MAESTRE BRAVO MARGARITA 37327508A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE MANZANARES SANCHEZ AGUEDA 12231672L SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE MANZANO GARCIA Mª YOLANDA 09270958A SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE MARCOS GONZALEZ ANTONIO 07838677R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE MARIN CALVO Mª BELEN 09254862F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE MARTIN ARES Mª PILAR 78053963J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE MARTINEZ BERMEJO Mª ENCARNACION 12224571W SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE MARTINEZ CAMPOS TOMAS 12243164B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE MARTINEZ FERNANDEZ FRANCISCO JOSE 12244322L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE MARTINEZ VILLAREJO RAQUEL 12407317J SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE MARTINEZ DE ITURRATE ARIN JAVIER 13287854M SOCIO-FAMILIAR GII FAMILIAR NO DEPENDIENTE

GAP VA OESTE MATIA PORTILLA ALFONSO 12242669E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE MEDINA RELEA PILAR 12711313H SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE MELENDEZ GONZALEZ JUSTA C. 09732903Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE MERILLAS FERNANDEZ Mª MONTSERRAT 09259819L SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE MERINO FERNANDEZ ROSARIO 09703210Q SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE MONEDERO CARDEÑOSO Mª JESUS 12355564 X SOCIO-FAMILIAR GIII (F.Prof) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE MONTES VILLACORTA Mª MONTSERRAT 12233711B SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE MULAS GAGO Mª PURA 70858807Q SOCIO-FAMILIAR GIII (F.Prof) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE MURCIEGO ESTEBAN YOLANDA 44163626S SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE NAVARRO SANZ JUAN JOSE 09253973S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE NIETO MOREDA Mª CONCEPCION 12319637D SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE NOVA SANCHEZ CARLOS 52381071C SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE OLANDIA GALLEGO TOMAS 12732856X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE OLIVAR PONCELA CELSA 12237695Q SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE ORTIZ SANCHEZ Mª JESUS 09714626R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE OTERO SOLIER ARANZAZU 06582464W SOCIO-FAMILIAR  GIV (MOD.1) NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS A FECHA DEL GASTO SOLICITADO

GAP VA OESTE PACHECO PLAZA CARMEN 13105063P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE PASTRANA PRIETO ANGELA 12373401E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE PAZOS REVUELTA ANA ISABEL 12735675T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE PEDRERO MARTIN CARMEN ELENA 12353235G SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE PELAEZ GOMEZ Mª JESUS 44909469Z SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE PEREZ LAVIN Mª MANUELA 12227763C SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE PEREZ MAYORAL CLEMENTINA 06935123W SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-45



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91074Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP VA OESTE PEREZ PRIETO ESTELA 12389391G SOCIO-FAMILIAR GI FUERA DEL AMBITO DE APLICACIÓN

GAP VA OESTE PEREZ SANZ INMACULADA 09273626A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE PINILLA GIMENO JOSE IGNACIO 12211765F SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE PORTILLO RUBIALES RAQUEL Mª 13301097J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE POZA POZA Mª EUGENIA 09276649J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE PRUNEL BACHARACH ANNE CLAUDE Y. 12429888 SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE RAMOS ELICES INMACULADA 07831774K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE RECIO VELASCO PABLO 12197352S SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE RENEDO MEDIAVILLA FELISA 14553082Q SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE ROBLA BLANCO LEONOR 71495613K SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE RODRIGUEZ DE LA FUENTE Mª DEL CARMEN 09304241M SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE RODRIGUEZ ESPESO VERONICA 12384408N SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE RODRIGUEZ ESPESO VERONICA 12384408N SOCIO-FAMILIAR  GV (MOD.3) NO HA DISFRUTADO DE REDUCCIÓN DE JORNADA

GAP VA OESTE RODRIGUEZ FERNANDEZ Mª ASUNCION 09271035B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE RODRIGUEZ GARCIA JAVIER ANGEL 12358528F SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE RODRIGUEZ UGIDOS FERNANDA HERMINIA 10049681S SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE RUIZ BENITO Mª MERCEDES 09309760G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE RUIZ BOBILLO MILAGROS 09271008F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE SAINZ GARCIA Mª VICTORIA 12368758W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE SALCEDO HERRERO MIGUEL ANGEL 15901948R SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE SANCHEZ CRISTINA RODRIGUEZ 07819302S SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE SANCHEZ MUCIENTES Mª ANGELA 09267191P SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE SANCHEZ SANCHEZ ROSA Mª 09251251F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE SANCHO TORREGO Mª ROSARIO 51328936C SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE SANTAMARIA HOYOS ANA ROSA 12767618L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE SANTOS GONZALEZ JULIA 12362178T SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE SANTOS VALLE Mª PAZ 09744235D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE SANZ FERNANDEZ MONICA 12381841K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE SANZ GARCIA GEMA 12217080D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE SANZ MONEDERO ENRIQUE 09253544T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE SASTRE GARCIA Mª BELEN 71114117A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE SORIA MAGALLON FCO. JAVIER 16001756N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE TAMAMES DIEZ Mª JESUS 12370407H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE TEJERO MANSO ANGELICA 44914427Q SOCIO-FAMILIAR GI HIJO NACIDO EN 2010

GAP VA OESTE TOME OLMEDO Mª ROSARIO 09263132C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE TORIO ALONSO Mª ENCARNACION 09335846P SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-45



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 91075Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAP VA OESTE TRIGUEROS GARRIDO Mª SOLEDAD 12320257P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE TRIGUEROS LORENZO JAVIER 12358530D SOCIO-FAMILIAR GI GIII (RESIDENCIA) GIV (MOD.1) PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO

GAP VA OESTE ULLA PEÑA MARTA ISABEL 09339230B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE VALPUESTA MARTIN Mª YOLANDA 12366968Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE VALVERDE GREGORIO Mª DOLORES 12231038Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE VAQUERO GAJATE Mª CARMEN 09286580P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE VAQUERO PEÑA Mª ANGELES 12232848E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE VAZQUEZ FERNANDEZ MARTA ESTHER 09306838A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE VELASCO FUENTE LOURDES 12356077V SOCIO-FAMILIAR GIII (F.Prof) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE VELASCO REY ROSINA PURA 12197680K SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE VELAYOS JIMENEZ JUAN 06578234G SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE VELAYOS LOPEZ MERCEDES 06541073B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GII GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE VICARIO RODRIGUEZ Mª JESUS 03443305K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE VICENTE MANCHADO Mª LUZ 11964428N SOCIO-FAMILIAR GII GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE VILLAZAN DE PAZ BLANCA 12355653F SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE VILLOSLADA QUINTERO SONIA 15388064Y SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE VILORIA MINGUEZ Mª ISABEL 12230722N SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE YAGUE GOMEZ Mª DEL MAR 03438035M SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE YURRAMENDI ELISSALT NIEVES 15947312D SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAP VA OESTE ZAN FRUTOS EDUARDO 09259785P SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-45



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 91076Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO III

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF AYUDA (ÁREA, GRUPO Y MODALIDAD)

GAP VAO ACEBES MARTIN ENCARNACION 12234109H SOCIO FAMILIAR GIII
GAP VAO ARAUZO PALACIOS DANIEL 09254391D SOCIO FAMILIAR GIII
GAP VAO ARNAIZ PEREZ Mª ANGELES 12704597H SOCIO FAMILIAR GIII
GAP VAO CAMPOS MIJANGOS Mª ROSA 13063358W SOCIO FAMILIAR GIII
GAP VAO CRIADO GONZALEZ ISABEL 12222503G SOCIO FAMILIAR GIII
GAP VAO DE LA TORRE BURGOA Mª JESUS 12213754H SOCIO FAMILIAR GIII
GAP VAO DE LAS HERAS BENITO YOLANDA 12719709L SOCIO FAMILIAR GIII
GAP VAO DE SANTIAGO GARCIA MANUEL 51955878M SOCIO FAMILIAR GIII
GAP VAO DIEZ CABERO PILAR 12206973E SOCIO FAMILIAR GII ,G IV MOD 1
GAP VAO FERMOSO DE PABLOS MIGUEL ANGEL 12226054J SOCIO FAMILIAR G IV MOD 2
GAP VAO FIERRO URTURI ANA 12365670C SOCIO FAMILIAR 
GAP VAO FONSECA MORILLO INMACULADA 12241711F SOCIO FAMILIAR GIII
GAP VAO FRANCES MAHAMUD LUIS 15338389B SOCIO FAMILIAR GIII
GAP VAO GALVAN RIVERO Mª TERESA 09300875C SOCIO FAMILIAR GIII
GAP VAO GARCIA ALVAREZ LUIS PELAYO 71410825B SOCIO-FAMILIAR
GAP VAO GARCIA CASQUERO Mª MERCEDES 07816791B SOCIO FAMILIAR GIII
GAP VAO GARCIA MARTIN Mª VICTORIA 12228587Q SOCIO FAMILIAR GIII
GAP VAO GONZALEZ MORO ELIGIO 12318376J SOCIO FAMILIAR G IV MOD 1
GAP VAO GONZALEZ BERMEJO ADELAIDA 22705998F SOCIO FAMILIAR G IV MOD 2
GAP VAO GUTIERREZ GONZALEZ Mª DEL PILAR 12192155Q SOCIO-FAMILIAR
GAP VAO MARTINEZ CAMPOS TOMAS 12243164B SOCIO FAMILIAR GIII
GAP VAO MARTINEZ FERNANDEZ FCO. JOSE 12244322L SOCIO FAMILIAR GIII
GAP VAO NIETO MOREDA Mª CONCEPCION 12319637D SOCIO FAMILIAR GIII
GAP VAO PAYO PEREZ INES 71941595X SOCIO FAMILIAR GIII
GAP VAO PINILLA GIMENO JOSE IGNACIO 12211765F SOCIO FAMILIAR GIII
GAP VAO PINILLA SANCHEZ JAVIER 11696953G SOCIO FAMILIAR GIII
GAP VAO PONCELA COSTAS CARMEN 09261767N SOCIO FAMILIAR GIII
GAP VAO REDONDO ACEBES JESUS 12366206A SOCIO FAMILIAR GIII
GAP VAO REDONDO RUBIO Mª JESUS 12352853J SOCIO-FAMILIAR
GAP VAO RUBIO FERNANDEZ AURORA 12717137T SOCIO-FAMILIAR
GAP VAO SAIZ LLAMOSAS JOSE RAMON 09313368R SOCIO FAMILIAR G IV MOD 2
GAP VAO SANCHEZ SANCHEZ ROSA Mª 09251251F SOCIO FAMILIAR GIII
GAP VAO SIERRA QUINTANA EVA 12781522P SOCIO FAMILIAR G IV MOD 2

CV: BOCYL-D-29112011-45


		2011-11-29T07:50:31+0100
	Consejería Administración Autonómica - Valladolid
	DESCRIPCION BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - ENTIDAD JUNTA DE CASTILLA Y LEON-SERVICIOS CENTRALES - CIF S4711001J
	Firma BOCYL




